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Röstlängd föreningsstämma 2017 

 

 

 

Lägenhet Medlemmar  Telefonnummer  Röster     Deltagande 

A andel A Vivi Sten  070 3083149   1 

 Mikael Nilsson vivi.sten@lnu.se 

 Malin Hjort 

 Joacim Martinsson 

 Tobias Olsson 

 

A andel B Martin Ekepil Ringelid 072 2283031   1 

 Anna Ekepil  ringelid@outlook.com 

 

A andel C Mattias Kylner 070 9258272   1 

 Anna Kylner  mattias@kylner.se 

 

A andel D Lena Olsson Grundell 073 5881818   1 

   lena.grundell@telia.com 

 

A andel E Elisabet Schell 070 6702069   1 

 Carl Otto Schell carlottos@hotmail.com 

   e.schell@telia.com 

 

A andel F Mats Länn  076 1039977   1 

 Anette de Wall mats.lann@hotmail.com 

 

A andel G Peo Axelsson 070 4153547   1 

 Karin Axelsson peo.axelsson@gmail.com 

 

A andel H Lars Karlsson 070 2884826   1 

 Mona Åkerman oklars65@gmail.com 

 

A andel I Mikael Brunnhagen 070 3370700   1 

   Mikael.brunnhagen@motor-trend.se 

 

A andel J Susanne Söderhielm Blid 070 7278038   1 

Jan Blid  susanne.blid@hotmail.se 
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B andel A Carina Staf  070 3083149   1 

   carinastaf@telia.com 

 

B andel B Kenneth Johansson 073 0591040   1 

 Kerstin Edman shift907@hotmail.com 

 

B andel C Leif Andersson 076 8606464   1 

 Annika Enquist-Andersson leif.andersson@infratek.se 

 

B andel D Mattias Undelius 070 6657483   1 

 Marie Undelius mattias.undelius@home.se 

 

B andel E Carin Gästgivar 073 3131152   1

   gastgivar@gmail.com 

 

B andel F Marika Dymling    070 2205763 

marikaeric@telia.com  1 

    

 

B andel G Claes Engblom 072 2504499   1 

   claes@engblom.nu 

 

B andel H Jonas Åkesson 073 6746091   1 

   

 

B andel I Anders Flodén 072 5165558   1 

 Anette Flodén andfloden@gmail.com 

 

B andel J Roger Forsberg 010 4707309   1 

 Ulrica Forsberg roger.forsberg@midroc.se 

 

 

C Petra Holmberg 0728 532313   10 

 Mats Holmberg 

 

D Grete Overland +4798 868467  10 

   goverland@deloitte.no  
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